Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Таштагольский муниципальный район

Таштагольское городское поселение

Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения

РЕШЕНИЕ

   № ______                                                                                           « ____ »   __________2023

Принято Советом народных депутатов

Таштагольского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского

городского поселения от 14.12.2015  № 25 «Об утверждении Правил застройки и

землепользования в МО «Таштагольское  городское поселение»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Таштагольского городского поселения, по представлению отдела архитектуры и

градостроительства администрации Таштагольского муниципального района, Совет

народных депутатов Таштагольского городского поселения решил :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Таштагольского городского

поселения от 14.12.2015  № 25 «Об утверждении Правил застройки и землепользования в

МО «Таштагольское  городское поселение», следующие изменения:

1.1 1. На карте градостроительного зонирования расширить зону Ж-1 «Зона

застройки индивидуальными жилыми домами» в районе земельного участка с

кадастровым номером 42:34:0114016:27  : изменить координаты территориальных зон Ж-1

и Ж-2 «Зона застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами».

1.2 2. В ст. 20 градостроительного регламента территориальных зон уменьшить

минимальный размер земельных участков для вида разрешенного использования

«Ведение огородничества» до 300 кв.м.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Шория» и разместить на

официальном сайте администрации Таштагольского городского поселения в сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Таштагольского городского поселения                                                         В.П.Трофимов

Глава Таштагольского городского поселения                                           А.А.Путинцев

consultantplus://offline/ref=C3DC0D020AC59ABB73D173B5B88D2D402DC39DC9A794D1A9EB39ED6C58CA038FF138838216A1B9D52AuCI